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Protokół nr 1/14 
z posiedzenia 

Komisji Spraw Społecznych  
z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 
Ad 1 
Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych otworzyła Przewodnicząca Komisji Pani Dorota 
Kaźmierczak, która powitała członków Komisji.  
 
Ad 2 
Obecni: 

• Przewodnicząca:     Dorota Kaźmierczak 
• Członkowie      Mikołaj Rogala 

Alfred Siama 
Magdalena Smektała 

 
Podczas stwierdzania quorum nieobecny był Pan Ireneusz Lesiński, który w tym samym czasie 
uczestniczył w posiedzeniu Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 3 
Przewodnicząca Pani Dorota Kaźmierczak przedstawiła porządek posiedzenia.  
 
Ad 4 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/325/14 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
27 marca 2014 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania przedstawiła Pani Violetta 
Kolendowicz z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.  
Poinformowała, że w związku z rezygnacją wnioskodawców z dofinansowania do uczestnictwa 
w turnusach rehabilitacyjnych pozostałe środki na tym zadaniu proponuje się przenieść na zadanie 
nr 3 - dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze. Natomiast z uwagi na mniejsze dofinansowania do likwidacji barier 
architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych oraz sportu, kultury, rekreacji i turystyki 
środki z tych zadań proponuje się przenieść również na zadanie nr 3 - dofinansowanie 
zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze. Przeniesienia 
te pozwolą na udzielenie wsparcia wnioskodawcom oczekującym na dofinansowanie w zakresie 
zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze. 
 
Radny Mikołaj Rogala zapytał, na rozpatrzenie jakiej ilości wniosków dotyczących 
dofinansowania zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze starczą te środki.  
Pani Violetta Kolendowicz odpowiedziała, że na 20. 
Radny Pan Mikołaj Rogala zapytał, ile wniosków nie zostanie rozparzonych. 
Pani Violetta Kolendowicz odpowiedziała, że ok. 100 wniosków. 
Radny Mikołaj Rogala zapytał, ile rocznie wpływa takich wniosków. 
Pani Violetta Kolendowicz odpowiedziała, że ok. 300. 
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Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/325/14 
Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie określenia zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych w ramach 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości 
kwot na poszczególne zadania Komisja zaopiniowała pozytywnie w wyniku głosowania: 
4 głosy „za”.  

 
Ad 7 
W punkcie „wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
  
Ad 8 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Dorota Kaźmierczak zamknęła 
posiedzenie komisji. 

 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
Spraw Społecznych 

 
Dorota Kaźmierczak 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 
 

 


